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Förteckning över avgifter inom socialnämndens 
verksamhetsområde 2025
Dnr SN24/17 

Förslag till beslut
1. Socialnämnden noterar uppräknade avgifter inom socialnämndens verksamhetsområde 
som gäller från den 1 januari - 31 december 2025.

2. Socialnämnden fastställer principer för avgift för heldygnskost för måltider vid 
korttidsboende och korttidsvistelse LSS. 

3. Socialnämnden fastställer att avgift för transport till samt förvaring på bårhus för personer 
som bott på särskilt boende även avser personer på korttidsboende.

4. Socialnämnden fastställer att samtliga insatser relaterade till ärenden som gäller våld i 
nära relation, både vård och behandling samt boende och mat, ska vara avgiftsbefriade även 
avseende barn och unga under 18 år.

Sammanfattning av ärendet
I förslaget till reviderad avgiftsförteckning finns en uppräkning av avgifterna utifrån 2025 års 
prisbasbelopp. 

Därtill föreslås förtydliganden avseende kostnader för måltider vid korttidsboende och 
korttidsvistelse. Detta med anledning av att frågor uppstått kring fakturering när personer 
placerats senare på dygnet och därmed inte tagit del av dygnets samtliga måltider. Den nya 
lydelsen förtydligar att avgift tas för heldygn från och med första hela dygnet vid placering 
samt att avgift för heldygn tas ut även sista dygnet oavsett vilken tid på dagen placeringen 
upphör.  

Avgift för transport till samt förvaring på bårhus för personer som bott på särskilt boende är 
sedan tidigare del av förteckningen. I den reviderade förteckningen föreslås att samma 
princip även avser personer som avlider på korttidsboende. Avgiften bestäms i 
överenskommelse mellan region Stockholm och kommunerna i Stockholms län. 
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Vid tidigare revidering har nämnden fastslagit att samtliga insatser relaterade till ärenden 
som gäller våld i nära relation, både vård och behandling samt boende och mat, ska vara 
avgiftsbefriade. Detta finns förtydligat under egenavgift för vuxna vid vård och behandling 
samt andra stödinsatser. Under 2024 har ny lagstiftning möjliggjort beslut om placering av 
barn i skyddat boende. Därför föreslås att samma princip gäller för egenavgift vid placering 
av barn och unga under 18 år utanför det egna hemmet, i ärenden som rör våld i nära 
relation.

Förändringar är markerade i rött i förteckningen över avgifter inom socialnämndens verk-
samhetsområde. 

Beslutsunderlag
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